Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo Municipal

Prefeitura de Itagi
Estado da Bahia

Itagi, 20 de Fevereiro de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO I

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213.

DIÁRIO OFICIAL DE ITAGI

Decreto no. 162, 163, 164, 165, de 20 de fevereiro de 2025.

 Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo Municipal

Prefeitura de Itagi
Estado da Bahia

Itagi, 20 de Fevereiro de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO I

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213.

Decreto no. 162, de 20 de fevereiro de 2025.

Exonera Servidora Pública do cargo

em comissão, do Município de Itagi,

Estado da Bahia e dá outras

providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais que lhe faculta a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA

Art. 1º. Fica exonerada a Sra. ELAINE GOMES MACIEL, do cargo comissionado de

COORDENADORA DE ASSISTÊNCIA FARMACEUTICA, do Departamento de

Assistência Farmacêutica, da Secretaria Municipal de Saúde, do Município de Itagi,

Estado da Bahia.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 20 de fevereiro de 2025.

Saulo Islan Santos Soledade

Prefeito Municipal

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-3

D
6E

E
57

7-
5F

B
2-

47
19

-8
D

39
-F

F
6C

A
46

7F
6A

2

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON).

Decreto nº 162 - 2025 - Exonera ELAINE GOMES MACIEL -.pdf
Código do documento: DOC-3D6EE577-5FB2-4719-8D39-FF6CA467F6A2

Hash SHA256: 180ef81b60565681c5cec265f2b6dc5e339b679fa7cc4489144c6b71b24c5cb0
Hash SHA512: 910fd3c0801b401eddbb30ea263608546375263a5f19d8db80bf9585243e907807aeb1ab89f401e209647d3c66516adf1e567bd45
4c15c59e79018420bea84f7

Assinaturas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SAULO ISLAN SANTOS SOLEDADE - E-mail: sauloislansoledade@gmail.com
- IP: 172.31.8.76 - Documento de identificação informado(CPF): 95558578572 -
Geolocalização: -12.943585155007385, -38.424550560417806 - Data:
2025-02-20 12:08:03-03:00 - Navegador: Safari - Sistema Operacional: iOS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.google.com.br/maps/search/-12.943585155007385 -38.424550560417806
http://www.tcpdf.org

 Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo Municipal

Prefeitura de Itagi
Estado da Bahia

Itagi, 20 de Fevereiro de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO I

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213.

Decreto no. 163, de 20 de fevereiro de 2025.

Revoga e torna sem efeito a Decreto nº

130/2025 e adota outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais que lhe faculta a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º. Tornar revogado e sem efeito o Decreto no. 130, de 17 de fevereiro de 2025, que

dispõe sobre a nomeação da Sra. Ana Cristina Souza da Fonsêca.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 20 de fevereiro de 2025.

Saulo Islan Santos Soledade

Prefeito Municipal

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-3

B
A

D
B

28
5-

5E
0D

-4
D

84
-8

E
C

E
-2

5A
97

19
F

42
B

9

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON).

Decreto Nº 163 - 2025 -Torna sem efeito a Decreto nº 130 -.pdf
Código do documento: DOC-3BADB285-5E0D-4D84-8ECE-25A9719F42B9

Hash SHA256: 73c127e09af4be3447e33c3815d59ed952248a068a91421f3c8a90e04f24d09e
Hash SHA512: c53de22ddbbde9221ded953c06fb42ab416ccd6aa7fe94a1c82c3710d3772620c63bf2cfed58fb9be428240585150da49c01c31ac9
41fff5c9386b6fc726f413

Assinaturas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SAULO ISLAN SANTOS SOLEDADE - E-mail: sauloislansoledade@gmail.com
- IP: 172.31.8.76 - Documento de identificação informado(CPF): 95558578572 -
Geolocalização: -12.943585155007385, -38.424550560417806 - Data:
2025-02-20 12:08:11-03:00 - Navegador: Safari - Sistema Operacional: iOS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.google.com.br/maps/search/-12.943585155007385 -38.424550560417806
http://www.tcpdf.org

 Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo Municipal

Prefeitura de Itagi
Estado da Bahia

Itagi, 20 de Fevereiro de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO I

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213.

Decreto no. 164, de 20 de fevereiro de 2025.

Revoga e torna sem efeito a Decreto nº

158/2025 e adota outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais que lhe faculta a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º. Tornar revogado e sem efeito o Decreto no. 158, de 19 de fevereiro de 2025, que

dispõe sobre a nomeação do Sr. João Vitor de Jesus Santos.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 20 de fevereiro de 2025.

Saulo Islan Santos Soledade

Prefeito Municipal

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-7

C
86

94
87

-9
81

8-
4E

67
-A

D
4F

-4
5D

2F
02

A
B

9C
F

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON).

Decreto Nº 164 - 2025 -Torna sem efeito a Decreto nº 158 -.pdf
Código do documento: DOC-7C869487-9818-4E67-AD4F-45D2F02AB9CF

Hash SHA256: 8c16e6b0462ae7f63e10524372729302675bc8a4d99637e7965c87c553597e3c
Hash SHA512: 55ab1fd8b76ddb59af95fb5b0f30b58e7f7a60829cdd80948cd87d26b661fbe44348a29c14015601dacb519d8316f1cca18cf00339b
77fd0fb8187a90d92929c

Assinaturas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SAULO ISLAN SANTOS SOLEDADE - E-mail: sauloislansoledade@gmail.com
- IP: 172.31.8.76 - Documento de identificação informado(CPF): 95558578572 -
Geolocalização: -12.943585155007385, -38.424550560417806 - Data:
2025-02-20 12:08:19-03:00 - Navegador: Safari - Sistema Operacional: iOS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.google.com.br/maps/search/-12.943585155007385 -38.424550560417806
http://www.tcpdf.org

 Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo Municipal

Prefeitura de Itagi
Estado da Bahia

Itagi, 20 de Fevereiro de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO I

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213.

Decreto no. 165, de 20 de fevereiro de 2025.

Revoga e torna sem efeito a Decreto nº

160/2025 e adota outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais que lhe faculta a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º. Tornar revogado e sem efeito o Decreto no. 160, de 19 de fevereiro de 2025, que

dispõe sobre a nomeação da Sra. Maria Eduarda Sousa Ramos.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 20 de fevereiro de 2025.

Saulo Islan Santos Soledade

Prefeito Municipal

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-D

9F
33

85
3-

8D
3F

-4
C

0A
-B

84
B

-D
C

F
57

35
0F

78
6

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON).

Decreto Nº 165 - 2025 -Torna sem efeito a Decreto nº 160 -.pdf
Código do documento: DOC-D9F33853-8D3F-4C0A-B84B-DCF57350F786

Hash SHA256: 8e42096b4b8b70e6abb5a51225ad32c3eaef9eb59ecc5e7110fd514d63e62368
Hash SHA512: f8f43f595fc976da4c750fac4f611cb93f1da6f3723a55c1940e366df17a9b350cb485c5eb47ad908081c33821d2302727ad216248c4
ade3b905e47f9ebfcdd0

Assinaturas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SAULO ISLAN SANTOS SOLEDADE - E-mail: sauloislansoledade@gmail.com
- IP: 172.31.8.76 - Documento de identificação informado(CPF): 95558578572 -
Geolocalização: -12.943585155007385, -38.424550560417806 - Data:
2025-02-20 12:07:56-03:00 - Navegador: Safari - Sistema Operacional: iOS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.google.com.br/maps/search/-12.943585155007385 -38.424550560417806
http://www.tcpdf.org

		2025-02-20T12:16:46-0300
	MUNICIPIO DE ITAGI:14200406000122